



**Max Service IVS**  
**Odensevej 137 A, 5400 Bogense**

**Årsrapport for 2016/17**  
**(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018

---

Carsten Høvisch Falborg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
8. august 2016 - 31. december 2017	
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Max Service IVS  
Odensevej 137 A  
5400 Bogense

CVR-nr.: 37 91 75 08

Regnskabsperiode: 8. august 2016 - 31. december 2017

Hjemsted: Nordfyns

### Direktion

Carsten Høvisch Falborg, direktør

### Revisor

christensen & kjær  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rosengade 4  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 10.920, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 10.919.

Årets udvikling og resultat anses tilfredsstillende. Der er tale om selskabets første regnskabsår og selskabet har derfor afholdt omkostninger til etablering af virksomheden.

Selskabets ledelse er derfor opmærksom på, at selskabet har tabt hele selskabskapitalen, men forventer at kapitalen bliver reetableret i de kommende år.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**8. august 2016 - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.157.722</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.146.989</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>10.733</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-9.556</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.177</b>
Finansielle indtægter	2	1.029
Finansielle omkostninger	3	<u>-14.249</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-12.043</b>
Skat af årets resultat	4	<u>1.123</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-10.920</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-10.920</u>
		<b><u><u>-10.920</u></u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>47.779</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>47.779</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>47.779</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>100.000</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>100.000</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.811
Igangværende arbejder for fremmed regning		98.600
Udskudt skatteaktiv		1.123
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.711</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>255.245</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>22.268</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>377.513</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>425.292</b></u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		1
Overført resultat		<u>-10.920</u>
<b>Egenkapital</b>	6	<u><b>-10.919</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.234
Anden gæld		<u>412.977</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>436.211</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>436.211</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>425.292</b></u></u>
Eventualposter m.v.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

**Noter**

	<u>2016/17</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	1.137.009
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.980</u>
	<b><u>1.146.989</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.	
<b>2 Finansielle indtægter</b>	
Andre finansielle indtægter	<u>1.029</u>
	<b><u>1.029</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>14.249</u>
	<b><u>14.249</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>	
Årets udskudte skat	<u>-1.123</u>
	<b><u>-1.123</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 8. august 2016	0
Tilgang i årets løb	57.335
Kostpris 31. december 2017	57.335
Af- og nedskrivninger 8. august 2016	0
Årets afskrivninger	9.556
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	9.556
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>47.779</b>

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 8. august 2016	0	0	0
Årets resultat	0	-10.920	-10.920
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	1	0	1
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>1</b>	<b>-10.920</b>	<b>-10.919</b>

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	2014/15 kr.	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Virksomhedskapital 8. august 2016	0	0	0	0	0
Tilgang i året	1	0	0	0	0
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## **Noter**

### **7 Eventualposter m.v.**

Der påhviler selskabet leasingforpligtelser med en restværdi på t.kr. 230.

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen sikkerheder eller pantsætninger pr. statusdagen.